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"Kierunek Kariera" to jedyny projekt w Małopolsce oferujący osobom pracującym bezpłatne porady 
zawodowe oraz szansę nawet na 87% dofinansowania do szkoleń językowych, komputerowych oraz 
prawa jazdy. Zarząd Województwa Małopolskiego przeznaczył na ten cel 90 mln zł.

 

Mieszkańcy Limanowej będą mieli możliwość skorzystania z oferty projektu "Kierunek Kariera" od 15 do 
19 maja. Od godz. 14.00 do 17.30 w Urzędzie Miasta Limanowa będą dyżurować doradcy zawodowi, 
którzy udzielą wszelkich informacji i pomogą zakwalifikować się do projektu.

"Bony szkoleniowe, o które można starać się w projekcie "Kierunek Kariera", dają szansę na 
dofinansowanie do kursów komputerowych i językowych lub samego egzaminu 
potwierdzającego zdobyte umiejętności. Żeby jednak być objętym tą formą wsparcia należy 
wykazać swój związek z Małopolską - tu się uczyć, mieszkać lub pracować" - mówi 
wicemarszałek Stanisław Sorys, odpowiedzialny za rynek pracy w zarządzie województwa.

Chętni do udziału w projekcie powinni mieć więcej niż 25 lat i posiadać maksymalnie wykształcenie 
średnie, tj. zdaną maturę. W przypadku osób, które ukończyły 50 lat, wykształcenie może być dowolne. 
Oczywiście muszą pracować, ewentualnie prowadzić jednoosobową działalność gospodarczą, czyli nie 
zatrudniać pracowników.

Projekt "Kierunek Kariera" obejmuje nie tylko poradnictwo zawodowe, ale daje również możliwość 
otrzymania dofinansowania do szkoleń. Każdy uczestnik projektu, dla którego zostanie opracowany tzw. 
"Bilans Kariery", ma szansę na bony szkoleniowe, które pozwolą pokryć do 87% kosztów szkolenia 
komputerowego, językowego oraz prawa jazdy.

"To także ważne z punktu widzenia pracodawcy. Osoba świadoma kierunku własnego 
rozwoju może być pracownikiem wykorzystującym swój potencjał również na rzecz rozwoju 
firmy, w której pracuje" - podkreśla Jacek Pająk, dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Krakowie.

Projekt "Kierunek Kariera" jest finansowany z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego. Według szacunków, do 2023 roku uda się w nim przeszkolić nawet 25 tys. osób.
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